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PowerCell byter underleverantör till följd av 3M:s 
beslut om avslutad produktion 
 
PowerCells underleverantör 3M har meddelat att de avser att upphöra med 
tillverkningen av MEA, en av de nyckelkomponenter som PowerCells 
bränslecellsstackar bygger på. PowerCell har alternativa leverantörer och tillräckligt 
med komponenter i lager för att bolaget skall bedöma risken för produktions- och 
leveransstörningar som mycket liten.  
 

3M förklarar sitt beslut att upphöra med all sin produktion av MEA, (membrane electrode assemblies), 

en central komponent i bränsleceller, med hänvisning till en nyligen genomförd strategisk översyn. 3M 

har meddelat att bolagets produktion av MEA beräknas vara avslutad i slutet av det första kvartalet 

2019.  

3M är underleverantör till PowerCell sedan cirka tio år tillbaka men PowerCell är väl förberett för att 

hantera förändringen. 

”Vi köper dessa komponenter från flera leverantörer och har därför goda möjligheter att ersätta 3M 

som leverantör”, säger PowerCells vd Per Wassén. ”Eftersom vi också har en bra lagersituation för 

komponenterna bedömer vi att detta inte kommer få någon påverkan på vår produktion eller våra 

leveranser till kund.” 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

 

Per Wassén 

VD, PowerCell Sweden AB (publ) 

Tel: +46 (0) 31 720 36 20  

Email: per.wassen@powercell.se 

 

Denna information är insiderinformation som PowerCell Sweden AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 december 2018, kl 15:15 CET. 
 

 

Om PowerCell Sweden AB (publ) 

PowerCell Sweden AB (publ) utvecklar och tillverkar bränslecellsstackar och -system med en unikt 
hög effekttäthet, för stationära och mobila användningsområden. Bränslecellerna drivs av ren eller 
reformerad vätgas och genererar elektricitet och värme utan några andra utsläpp än vatten. Stackarna 
och systemen är kompakta, modulära och skalbara, och därmed lätta att anpassa till kundernas behov 
 
PowerCell grundades 2008 som en industriell spin-out från Volvokoncernen. Bolagets aktie (PCELL) 
är sedan 2014 föremål för handel på Nasdaq First North Stockholm med G&W Fondkommission som 
Certified Adviser. 
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